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Forår i YFC
Af Finn Kier-Hansen, landsleder

Det er forår i YFC – endelig, halleluja! Vi har i det sidste halve års tid lagt
mærke til de små spire, som begyndte at titte frem. Og så pludselig, i løbet
af de sidste par måneder, er der grønt over det hele.

Dobbelt op i stab, gaver og køretøjer

Helt konkret og mindre poetisk har vi oplevet, at vi i løbet af to måneder er
blevet mere end dobbelt så mange mennesker på landskontoret, med en
stab på 12. Vi har dobbelt så mange køretøjer – to og de er nye! Vi har
flerdoblet vores gaveindtægt, idet vi har modtaget en meget stor
enkeltstående gave fra en fond. Vi har vækstet voldsomt i vores tilbud til
kirker og skoler. Og ikke mindst er mængden af begejstring på kontoret
blomstret helt vildt!

Gud ske lov

Det er Guds velsignelse over YFC, og Han skal have al æren for gennem
YFC at bygge sit Rige blandt unge i Danmark. Og vi er superglade for at
være Hans redskaber.

Dette gode budskab om grøde i arbejdet er fulgt af en bøn om at være med
til at vande – for vækst kræver masser af vand! Bed for os og bidrag gerne
med en god pengegave, som kan være med til at sikre den fortsatte vækst.
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Gang i den i RockSolid
 

Af Rasmus Ebild og Daniel Baun

Klubkonceptet RockSolid har fået et ordentlig løft i løbet at det sidste års tid.
Tre nye klubber er startet, og flere er på vej. Hele klubmaterialet
gennemarbejdes og der er kommet nyt grafisk udtryk med bannere og t-
shirts til klubberne. Desuden afholdes der nu årligt to fede mini-lejre og så
har der lige være en Rocksolid-tur til Rumænien med 48 deltagere.

Ny klubber

RockSolidklubberne findes både i folke- og frikirker. I løbet af det sidste års
tid er der startet RockSolid klubber i Pinsekirken i Bålhøj, Elling Sogn og i
Saralyst kirken i Århus.

Desuden har Baptistkirken børne og unge og Pinsekirken børn og unge
taget RockSolid ind som deres klubkoncept til betweeners.

RockSolid i Rumænien

RockSolidturen til Rumænien bød på besøg
på lokale skoler og børnehjem samt et
fængselsbesøg. Alle steder fortalte
Rocksoliderne om deres tro igennem musik,
tryllekunst og andet, med en rigtig god og
stærk respons.

Efter turen fortalte Kathrine på 13 år: ”Jeg er
begyndt at be meget mere og jeg har mærket Jesus og Gud en masse
gange. Jeg har også fået et tal - det tal var to og jeg vidste at Gud havde
givet en ny chance.” 

Se flere billeder fra turen på vores 

75 koncerter, 1.600 superhelte og 5.000 teenagere 
Af: Daniel Baun

Tre spændende måneder er gået med det nye volontørteam. De næste fem
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måneder står for volontørerne står på over 100 koncerter, lejre og
Superheltekurser for samlet set godt 5.000 konfirmander og andre
teenagere. 

De seks volontører har siden august været igennem en fantastisk blanding
af teambuilding, undervisning og forberedelserne til at turnere med bandene
og Superheltekurser for konfirmander.  

Vi er dybt taknemmelige for den rigtig gode undervisning af de mange
dygtige undervisere, se underviserne her. 

YFC Bands og YFC Konfi 

Nu er volontørerne i gang med at turnere med
bands og lave superheltekurser for
konfirmander. Samlet set er målet at nå i alt
125 arrangementer, vi har pt. 102 bookinger, så
der er få ledige datoer tilbage i skoleåret
2011/12.

To af volontørerne, Ebbe og Mathilde, er nu i
fuld gang med en fuldt booket tur med det

canadiske band Lauren Mann.

 

 

Superheltekursus 

De fire andre volontører; Hannah, Linnette,
Aleksander og Kenny er begyndt at holde
Superheltekurser for konfirmander:
”Superheltekursus for begyndere”. Det er fantastisk
at opleve at dette nye arbejde dækker et behov hos præsterne og
sognemedhjælperne for at tale om tro og discipelskab i en ny ramme.

”Man kan både føle og høre at det kommer lige fra hjertet. Balancen i at tale
om Gud og tro og Jesus for ikke-kirkevante mestrede de til fulde. Det var
simpelt hen bare så godt!”

Zenitha Nielsen, Sognemedhjælper Elling Kirke
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Indsamling til til ny Street Bible
Af: Daniel Baun

Hvert år får 2500 danske teenagere en Street
Bible. Det er fantastiske at se teenagere der
kaster sig over at læse i Guds ord! For det er
faktisk ofte det vi ser, og så hører vi helt
konkret om teenagere og unge der kommer
til tro via Street Biblen.

Street Biblen er et Ny Testamente på
hverdagsdansk krydret med troshistorier og
bønner. Vi skal til at lave et nyt oplæg, men det koster rundt regnet
100.000 kr. 

Du kan forandre teenageres liv!

Du kan være helt konkret med til at forandre liv og lede til tro, ved at
give en gave til at printe næste oplæg af Street Biblen. En Street Bible
koster 40 kr.

reg./kontornr:3283 - 4660134409.

 

Kærlig hilsen og Guds fred
Finn Kier-Hansen, landsleder
Youth For Christ Danmark
Tlf: 8620 9855
E-mail: yfc@yfc.dk
Web: www.yfc.dk
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